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Accueil Centre Castor, 
Village de yourtes Valcartier 
et magasin des sports
Village de yourtes Valcartier

Stationnement

Information

0 250125 500
m

Équidistance des courbes de niveau : 5 mètres
Les distances de sentier sont exprimées en mètres

Restaurant

Toilette

Douche

Infirmerie

Refuge chauffé

2345

Sentier de ski de fond

Sentier de raquette

Sentier de fatbike

Direction de la circulation

Distance entre les intersections

Pont

Point d’intersection - Ski de fond

Point d’intersection - Fatbike

Accès au Centre Myriam Bédard
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Circuits Sentiers Distance (m)
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A A AB B

2 006

2 059

3 644

4 724

4 447

5 111

4 949

7 667

8 463

9 959

8 731

11 687

15 286

3 308

5 800

Sentiers Distance (m)

5 600

6 200

4 800

Sentier Distance (m)

8 500

CARTE DES 
SENTIERS

Ski de fond • Raquette • Fatbike

Ski de fond • Circuits suggérés
Note : La signalisation indique les circuits et les sentiers

Ski de fond • Centre Myriam Bédard

Raquette

Fatbike • Fat Enduro

  
En cas de non-réponse 
911

Police militaire  
418 844-5000 #7911

en tout temps, 
en cas d’urgence

418 844-3272  #221

ici
vous êtes
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